Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2024  № 318
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  10.12.2024  № 318

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	92f68243-acb3-483a-8f38-f02ad79a84b9
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Сопки,
земельный участок 25
	53:03:0929001:345

	2
	98aede6e-e654-4381-83f8-1a27b387ad57
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Сопки,             земельный участок 46
	53:03:0929001:358

	3

edee1d17-0b7f-4914-a9c9-ab5d2363b651
	[bookmark: _GoBack]Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Сопки,             земельный участок 43
	53:03:0929001:359

	4
	e3eb44e0-518c-4687-9189-05ec5ce963f1
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Сопки,             земельный участок 0929001/2
	53:03:0929001:360

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]